[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМОДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от "22" января 2018г.                                                          № 3
      О внесении изменений в
      постановление Администрации

      Ромодановского сельского поселения

      Глинковского района Смоленской области

      от 17.07.2015г. № 23
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
         Администрация  п о с т а н о в л я е т:

       1.Внести в Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения на осуществление вырубки деревьев и кустарников на территории Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», утверждённого постановлением Администрации   Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 17.07.2015г. № 23 следующие изменения:

       1.1 В п.п.2.4. пункта 2. «Стандарт предоставления муниципальной  услуги» цифры «30» заменить цифрами «15».
       2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
      собой.

Глава муниципального образования

Ромодановского  сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                       М.А. Леонов